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MY SOUL IS THIRSTY 

SÁL mín er þrítug 

 

Þessi fagnaðarerindi var þýtt með tölvu. Ef þú getur 

leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu 

samband við skrifstofuna á info@angp.co.za 

  

"Eins og dádýr þráir straum af köldu vatni, svo langar mig til 

þín, ó Guð. Ég þyrstir eftir þér, lifandi Guð." (Sálmar 42: 

1,2). 

Þessi orð sálmaritarans eiga við um allar manneskjur. Guð 

hefur skapað okkur - anda, sálog líkama. Á sama hátt og 

líkami okkar hungur í mat og drykk, svo er sál okkar þyrst í 

Guð, lifandi Guð. Ef við fóðrum ekki líkama okkar eða gefum 

honum eitthvað að drekka myndum við deyja eða ef við 

fengum rangan mat eða drykk myndum við veikjast. Sama á 

við um sál okkar, því „maðurinn getur ekki lifað á brauði einu 

heldur þarf hvert orð sem Guð talar.“ (Matteus 4: 4). „Ég er 

brauð lífsins,“ sagði Jesús þeim. "Sá sem kemur til mín 
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verður aldrei svangur. Sá sem trúir á mig verður aldrei 

þyrstur. Því að brauðið sem Guð gefur er sá sem kemur niður 

af himni og gefur lífinu í heiminn." (Jóhannes 6: 33,35). "Ég 

er að segja þér sannleikann: Sá sem trúir hefur eilíft líf. Ég 

er brauð lífsins. Ég er lifandi brauð sem kom niður af himni. 

Ef einhver borðar þetta brauð mun hann lifa að 

eilífu." (Jóhannes 6: 47,48,51). 

Jesús sagði við konuna í Samaríu að ef hún vissi aðeins hvað 

Guð gefur myndi hún biðja hann og hann myndi gefa henni 

lífgefandi vatn að drekka. Hann sagði henni einnig að hver 

sem drekkur vatnið sem hann gefur, verði aldrei þyrstur 

aftur. Vatnið sem hann gefur mun verða í henni lind 

sem veitir henni lífgjafandi vatn og gefur henni eilíft 

líf. (Jóhannes 4: 10-14). 

Jesús, orð Guðs, sem varð maður og bjó meðal okkar, er eina 

lifandi brauðið sem fullnægir og sá eini sem gefur lifandi 

vatn til að svala þorsta sálar okkar. Ekkert annað í þessum 

heimi getur gefið eilíft líf og fullnægt okkur. Hvorki 

peningar, ánægja, konur, karlar, frægð, heiður, drykkur, 

dans, tóbak, eiturlyf eða annað getur fullnægt þorsta 

ódauðlegrar sálar okkar. Ríki maðurinn, sem Jesús talaði um, 

átti alla þessa hluti en þegar hann fór loks til helvítis þjáðist 

hann eilífur þorsta og óskaði eftir því að Lasarus myndi dýfa 

fingrinum í vatn og setja það á brennandi tungu sína því hann 

var kvalinn í logum eilíft helvíti - en Lazarus gat ekki hjálpað 

honum. (Lúkas 16: 19-31). 

Ó, vinur minn, hættu að reyna að fæða sál þína á tóma hluti 

þessa heims. Þeir blekkja þig. Þeir þykjast fullnægja þér og 

láta þig svangari og þyrsta en nokkru sinni fyrr. 

Það verður, "eins og sveltandi maður sem dreymir að hann sé 

að borða og vakni svangur. Eða eins og maður sem deyr úr 

þorsta, sem dreymir að hann sé að drekka og vakni með 

þurran háls." (Jesaja 29: 8). Ef þú nærir ekki sál þína með 
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lífsins brauði og gefur henni lífsins vatn, þá deyr það. Syndin 

er ekki matur sálarinnar. Guð skapaði okkur og gerði manninn 

að lifandi sál. Það er aðeins Guð sem getur fullnægt söknuði 

og þorsta sálar okkar. Sálir okkar gráta til Guðs, lifandi 

Guðs, fyrir ánægju. Ef við leyfum ekki sálum okkar að finna 

fullnægingu, munum við deyja og þjást af eilífri þorsta og 

hungri í helvítis logunum sem aldrei deyja. 

Jesús kom af himni til að fæða sálir okkar með lifandi 

brauðinu og fullnægja þyrstum sálum okkar með lifandi 

vatni. Á sama hátt og þú borðar náttúrulega brauðið og 

tekur það í líkama þinn, taktu Jesú í hjarta þitt og drekk í 

heilögum anda sem Jesús sendi í þennan heim til að verða 

uppspretta lífsins í þér, til að upplýsa þig og styrkja og leiða 

þig í allan sannleika. 

Jesús sagði: "Hver sem etur hold mitt og drekkur blóð mitt, 

hefur eilíft líf, og ég mun vekja hann til lífs á síðasta degi. 

Því að hold mitt er hinn raunverulegi matur, blóð mitt er 

hinn raunverulegi drykkur. Hver sem borðar hold mitt og 

drekkur Blóð mitt lifir í mér og ég lifi í honum. Þetta er þá 

brauðið sem kom niður af himni. Sá sem etur þetta brauð 

mun lifa að eilífu. " (Jóhannes 6: 54-58). Samþykkja Jesú, 

gjöf Guðs núna, þann sem fullnægir hungri sálar okkar. 

Fyrsta skref til himna 

Guð hefur gefið okkur öruggan veg sem liggur til himna. Við 

verðum að fara veginn sem Guð útvegaði okkur. Stiginn sem 

leiðir til himna hefur mörg skref. 

Fyrsta skrefið til Guðs er „iðrun frá synd“. Jóhannes skírari 

kenndi og sagði: "Vík frá syndum þínum, því að himnaríki er 

nálægt!" (Matteus 3: 1-2). Postularnir sögðu þjóðinni að 

iðrast. Pétur sagði: „Hver og einn verður að hverfa frá 

syndum sínum og láta skírast í nafni Jesú Krists, svo að 

syndir þínar verði fyrirgefnar.“ (Postulasagan 

2:38). "Iðrast þá þessa illsku í hjarta þínu og biðjið til 
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Drottins að hann fyrirgefi þér." „Guð hefur horft framhjá 

þeim tímum þegar fólk þekkti hann ekki, en nú skipar hann 

þeim alls staðar að hverfa frá vondum vegum 

sínum.“ (Postulasagan 3:19; 8:22; 17:30). Jesús, yfirmaður 

kirkjunnar, sagði við hinar afturföllnu kirkjur: "Hugsaðu 

hversu langt þú ert fallinn! Snúu nú frá syndum þínum! Ef 

þú gerir það ekki , mun ég koma til þín fljótlega og berjast 

gegn þér með sverði sem kemur út Þeir sem ég 

elska ávíta ég og aga svo að vera einlægir og iðrast. 

“ (Opinberunarbókin 2: 5,16). Að iðrast þýðir að snúa baki 

við gamla lífinu og snúa sér að því að fylgja Jesú og gera vilja 

Guðs. (Postulasagan 1121; 14:15). Iðrun snertir alla syndara 

og vantrúaða, svo og alla þá sem eru kristnir eingöngu að 

nafni og lifa í synd og eru andlega látnir. Látum þá iðrast 

synda sinna. 

Iðrun fær mann til að snúa frá synd, afsala sér skurðgoðum, 

göldrum, fylleríi, kynferðislegu siðleysi, stela og segja lygar 

og illar venjur. "Vík frá öllu því illa sem þú ert að gera og 

ekki láta synd þína tortíma þér." (Esekíel 18.30-32). 

Iðrun er hliðin að fullu hjálpræði. (Matteus 3: 2; 

Postulasagan 2: 37,38). 

Iðrun er sönn sorg vegna syndanna sem við höfum 

drýgt. (Matteus 26:75; 2. Korintubréf 7:10). 

Iðrun er að snúa frá synd. (Lúkas 15: 18). 

Iðrun er að játa synd þína og fela hana ekki. (1. 

Jóhannesarbréf 1: 9; Orðskviðirnir 28:13). 

Iðrun er að gefast fullkomlega upp fyrir Guði. (Lúkas 9:62). 

Iðrun er að leiðrétta það sem þú hefur gert rangt. (Lúkas 

19: 8). 

Heilagur andi sannfærir um synd og hjálpar okkur að 

iðrast. (Jóhannes 16: 8). 
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Sumir sem hafa iðrast 

Davíð konungur iðraðist og var fyrirgefið. (Sálmar 51: .1-

12). Daníel iðraðist fyrir hönd þjóðar sinnar og Guð heyrði í 

honum. (Daníel 9: 3-19). Konungurinn og íbúar Níníve 

iðruðust og borgin öll bjargaðist. (Jónas 3: 5-10). Týndi 

sonurinn iðraðist og var faðir hans velkominn. (Lúkas 

15:21). Pétur postuli iðraðist og honum var 

fyrirgefið. (Matteus 26:75). Sál iðraðist og varð Páll hinn 

voldugi postuli. (Postulasagan 9: 1-22). 

Rangar iðrun 

Sumir iðrast en iðrun þeirra er ekki ósvikin. Adam kenndi 

Evu og Eva kenndi ormnum um syndir sínar. Faraó konungur 

iðraðist til að flýja dóm Guðs en iðrun hans var ekki 

ósvikin. (2. Mósebók 9:27; 10:16). Bíleam spámaður iðraðist 

en hélt áfram á rangri leið. (4. Mósebók 22.34). Sál 

konungur iðraðist en vildi vera heiðraður á sama tíma og 

sýndi enga raunverulega sorg fyrir synd sína. (1. Samúelsbók 

15:30). Júdas Ískaríot iðraðist á fölskan hátt, hann játaði 

synd sína fyrir hræsnisfullum prestum í stað þess að fara 

til Jesú, sem hann hafði svikið. (Matteus 27.3,4). 

Við verðum að iðrast og játa syndir okkar gagnvart þeim sem 

við höfum syndgað gegn. Týndi sonurinn sýndi sanna 

iðrun. Hann stóð upp og yfirgaf svínin og húsbónda sinn og 

fór beint til föður síns og sagði: "Faðir, ég hef syndgað gegn 

Guði og gegn þér. Ég er ekki lengur hæfur til að vera kallaður 

sonur þinn." (Lúkas 15: 11-24). Hann sakaði engan annan 

en sjálfan sig en hafði trú á gæsku og kærleika föður síns. 

Sönn iðrun 

Sönn iðrun er þekkt af ávöxtum hennar og 

verkum. Ávextirnir og verk trúarinnar sýna sig þegar 

syndari yfirgefur sannarlega syndir sínar og sýnir 

raunverulega sorg yfir syndugum hætti. Þjófurinn mun skila 
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því sem hann hefur stolið til rétts eiganda þar sem því 

verður við komið. Drukkarinn eyðir bjórnum sínum og 

brennivíni. Sá sem treystir á skurðgoðum og galdrum mun 

brenna skurðgoð sín og heilla. Ótrúi eiginmaðurinn eða 

eiginkonan mun endurheimta rétt samskipti heima hjá sér 

og yfirgefa öll syndug samskipti. Sakkeus, yfirskattstjóri, 

tók á móti Jesú á heimili sínu og sagði: "Heyrðu, herra! Ég 

mun gefa fátækum helming eigna minna, og ef ég hef 

svindlað einhvern, mun ég greiða honum fjórum sinnum 

meira." (Lúkas 19: 8). 

Rithöfundurinn veit um hundruð syndara sem eftir iðrun til 

Guðs skiluðu réttmætum eiganda alls kyns stolnum eða 

ranglega áunnið hlutum. Peningar, fatnaður, húsgögn, 

verkfæri, kindur, fuglar, naut, hnífar voru gefnir upp, 

tóbak, spil, heillar og lyf, teningar, nornabein, revolvers 

o.s.frv., Osfrv. Margir spurðu þá sem þeir höfðu gert illt um 

fyrirgefningu og fundu frið. Með því fundu margir eigenda 

stolnu varanna sem skilað var, einnig iðrun og hjálpræði. 

Ekki tefja, farðu nú á hnén og helltu hjarta þínu í iðrun til 

Guðs. Samkvæmt fyrirheiti sínu mun hann fyrirgefa syndir 

þínar og veita þér frið og eilíft líf. 
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Hræsni 

  

Hræsni er fölsk trúarbrögð, sem halda utan um hið ytra 

form trúarbragða okkar, en hafna raunverulegu valdi 

þeirra. Hræsnari er manneskja sem þykist vera það sem 

hann er ekki, sem setur fram falska framhlið. (2. 

Tímóteusarbréf 3: 5; Matteus 23: 13,14). Hann þykist vera 

heilög manneskja en lifir í leynisynd. Hann gerir góða hluti 

til að sjást á mönnum og fá hrós mannsins. Hann klæðist 

skikkju trúarbragða til að hylja margar syndir sínar. Jesús 

líkti hræsnurunum við hvítmálaðar grafhýsi sem eru hrein 

og hvít að utan en rotin að innan. Hræsnari hefur meiri 

áhyggjur af ytra útliti hreinleika en af innri 

hreinleika. Hræsnari biður aðeins til Guðs á tímum 

vandræða, veikinda og hættu, eða þegar hann er í neyð, en 

þegar Guð hefur hjálpað honum í vandræðum sínum hefur 

hann engan kærleika til Guðs og eyðir ekki tíma með Guði í 

bæn. Hann er rétt eins og Faraó sem játaði synd sína og 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 8  

synd þjóðar sinnar þegar pestirnar komu yfir Egyptaland og 

bað Móse að biðja, en um leið og pestunum lauk hertu hann 

og þjóð hans hjörtu þeirra. (2. Mósebók 9: 27-34; 10: 16-

20). Hræsnarinn dæmir og gagnrýnir aðra harðlega fyrir 

litla galla, en sjálfur er hann sekur um miklu meiri 

galla. Hann er fljótur að greina eða sjá flekkinn 

í auga bróður síns , en sér ekki bjálkann í eigin 

ranni. (Matteus 7: 5). Hann er mjög hrifinn af útihátíðum 

kirkjunnar og hefðum haldið, en líkar ekki andlega dýrkun 

Guðs. (Matteus 15: 2,7,8,9). Hræsninn vill gjarnan gera 

langar bænir á almannafæri en hefur ekki samband við Guð 

á heimilinu. 

Synd hræsni er mjög erfitt að lækna vegna þess að hún 

felur sig mjög snjallt undir ýmsum skikkjum trúarlegra 

athafna. Það fær líka utanaðkomandi aðila og heiðingja til að 

hata kristna trú. Guð hatar hræsni af 

öllu hjarta. Spámaðurinn Jesaja segir: "Dómur Guðs er eins 

og eldur sem brennur að eilífu. Getur einhver okkar lifað af 

slíkum eldi? Þú getur lifað af ef þú segir og gerir það sem 

er rétt. Ekki nota mátt þinn til að svindla á fátækum, og ekki 

taka við mútum. Vertu ekki með þeim sem ætla að fremja 

morð eða gera aðra vonda hluti. “ (Jesaja 33: 14,15). "Og 

gæði verka hvers og eins mun koma í ljós þegar dagur Krists 

afhjúpar það. Því að á þeim degi mun eldur opinbera verk 

allra, eldurinn mun prófa það og sýna raunveruleg gæði 

þess." (1. Korintubréf 3:13). Jesús sagði: "Verið á varðbergi 

gegn geri farísea - ég meina hræsni þeirra. Hvað sem hulið 

er verður afhjúpað og hvert leyndarmál verður 

upplýst." (Lúkas 12: 1b, 2). Allur kafli Matteusar 23 var 

skrifaður til að vara okkur við synd hræsni. Jesús skældi og 

varaði fræðimennina og farísea vegna hræsni þeirra. Hann 

kallaði þá orma og syni orma og sagði: "Hversu hræðilegt 

fyrir þig, lögfræðingar og farísear, þér hræsnarar! Þú 

hreinsar skálina og diskinn að utan, en að innan er fullur af 

því sem þú hefur fengið með ofbeldi og eigingirni. Blindur 
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farísea! Hreinsaðu fyrst það sem er inni í bikarnum og þá 

verður ytra líka hreint! " "Hve hræðilegt fyrir ykkur 

lögfræðinga og farísea! Þér hræsnarar! Þú ert eins og 

hvítþvegnar grafhýsi, sem líta vel út að utan, en eru full af 

beinum og rotnandi líkum að innan. Á sama hátt birtist þú að 

utan gott fyrir alla, en inni í þér eruð þið hræsni og syndir. 

“ (Matteus 23: 25-28) 

Á síðustu dögum mun fólk hverfa frá sannleikanum og fylgja 

lygilegum öndum og kenningum illra anda, dreift með svikum 

lygara, sem hafa samvisku sína dauða, eins og brennt með 

heitu járni. “(1. Tímóteusarbréf 4: 1-2 Þeir munu ekki 

komast undan helvítis fordæmingu. 

Frelsun 

Hvernig er hægt að frelsa okkur frá þessu banvæna 

sýndardómi? Það fyrsta er að leyfa Guði í gegnum anda sinn 

og orð hans að sannfæra okkur þar sem andi hræsni gæti 

hafa náð tökum á okkur. Sönn iðrun og full játning fyrir Guði, 

og þar sem nauðsyn krefur fyrir manninum, er upphaf 

frelsunar frá þessari miklu og djúprótuðu synd. Við verðum 

að gera okkur fulla grein fyrir því að hið alsjáandi auga Guðs 

getur séð allar syndir. Við getum falið okkur fyrir augum 

annarra og blekkt okkur sjálf en við getum aldrei blekkt 

Guð. Hann þekkir hugsanir og áform hjartans og eyra hans 

heyrir það sem talað er í leyni. Við verðum að muna að allar 

hugsanir okkar eru þekktar á himnum. Við getum ekki falið 

okkur fyrir augum Guðs. „Hvað sem hulið er verður afhjúpað 

og hvert leyndarmál verður upplýst.“ (Lúk. 12: 2) Von 

hræsnarans mun farast, því hræsnari mun ekki standa 

frammi fyrir honum. Hver er von hræsnarans þegar Guð 

tekur burt sál hans? Mun Guð heyra hróp hans þegar 

vandræði koma til hans? Fórnir Guðs eru auðmjúkur 

andi. "Fórn mín er auðmjúkur, Guð, þú munt ekki hafna 

auðmjúku og iðrandi hjarta." (Sálmar 51: 17). Þú getur því 

fundið frelsun með hógværri iðrun og játningu til Guðs og 
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snúið þér úr lífi hræsninnar til að lifa sannkristnu lífi þar 

sem ávöxtur iðrunar og andans sést. 

Ekki vera kylfa 

Leðurblaka lítur út eins og fugl og samt er hann ekki 

fugl. Það lítur út eins og mús en það er ekki mús. Það er 

hvorki fugl né mús. Það líkar myrkri meira en ljósi. Það er 

mynd af mörgum svokölluðum kristnum sem fara í 

sunnudagskirkju og restina af vikunni lifa þeir · lífi 

syndarinnar. Daginn þykjast þeir vera kristnir, daginn eftir 

eru þeir eins og syndari heimsins og hinn vantrúaði. Þeir 

virðast vera kristnir en í hjarta sínu halda þeir enn fast við 

gömlu heiðnu skurðgoðin, eru sammála djöflinum sem er guð 

þessa heims og fremja alls konar synd. Þeir reyna að þjóna 

Guði og Satan. Þeir eru eins og kylfan, hvorki eitt né neitt 

og líkar betur myrkur en ljós. Ekki vera kylfa. Vertu 

kristinn. "Ég vildi að þú værir annað hvort einn eða 

hinn." Guð sagði: "En af því að þú ert volgur - hvorki heitt né 

kalt - ætla ég að hrækja þér úr munni 

mínum." (Opinberunarbókin 3: 15,16). 

 

 

Þessi fagnaðarerindi var þýtt með tölvu. Ef þú getur leiðrétt 

eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu samband við 

skrifstofuna á info@angp.co.za 
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Ef þú hefur fundið hjálpræði í Kristi eða hefur verið 

blessaður á annan hátt í guðspjallabókmenntum okkar, 

vinsamlegast láttu okkur vita. Við viljum þakka Guði með þér 

og minnast þín frekar í bænum okkar. Fyrir ókeypis 

guðspjallabókmenntir, bækur og smárit á yfir 540 

tungumálum, vinsamlegast hafðu samband við okkur: 

  

HJARTA mannsins 
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